Фирменный бланк
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ № ___
о временном переводе сотрудников ООО «Название»
на дистанционную работу
г. Москва                                                                                               21 октября 2021 г.
В связи с угрозой распространения в г. Москве новой коронавирусной инфекции (COVID-19), на основании указа Мэра Москвы от 21.10.2021 № 62-УМ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать 28 октября — 7 ноября 2021 года нерабочими днями.
2. Главному бухгалтеру ФИО при расчете заработной платы за октябрь-ноябрь 2021 года сохранить за работниками ООО «Название» заработную плату за нерабочие дни в полном объеме.
3. В целях обеспечения функционирования ООО «Название» в период с 28 октября по 7 ноября 2021 включительно продолжить работу в соответствии с утвержденным графиком работы и режимом рабочего времени следующим сотрудникам:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	Ознакомлен

	Дата
	Подпись

	1

	…

4. Начальнику отдела кадров ФИО знакомить указанных сотрудников с приказом под роспись и обеспечить надлежащий учет их рабочего времени в нерабочие дни.

Генеральный директор        _________________ фио

С приказом ознакомлены:
Начальник отдела кадров _________________ фио
21.10.2021
Главный бухгалтер _________________ фио
21.10.2021